Moção :: Congratulação: 132/2023

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores
Os Vereadores integrantes da Câmara Municipal de Rio Verde de Mato Grosso - MS, observando as
disposições regimentais, com autoria do Vereador Nivaldo Henrique Pereira de Almeida, vêm
submeter à apreciação e deliberação do Colendo Plenário desta Casa, a presente Moção de Congratulação
em face do Rai Cristian Souza Martins, em nome de seu trabalho que atua como advogado e corretor de
imóveis, realizando sonhos de muitas famílias e vidas que buscam sua casa própria. Trabalho este que
empenha com muita eficácia, sempre prestativo em seus atendimentos trazendo segurança e tranquilidade
a todos que o solicitam.

Esta presente homenagem é fruto do reconhecimento desta egrégia Casa Legislativa, ressaltando a
valorização e empenho por todos esses anos.
Apresento, após as formalidades regimentais, a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 28 de Novembro de 2023

Ver. Nivaldo Henrique
Pereira Almeida

2° Vice-presidente(a) -
PSDB

Ver. Carlos Da Rocha
Pontes

Presidente(a) - PP

Ver. Amauri Olartechea
1° Vice-presidente(a) - PP

Ver. José Alves Pimenta
Neto Monteiro

1º Secretário(a) - União

Ver. Emerson Alves Flores
Vereador(a) - Solidariedade

Verª. Ildeslane Dimeira Dos
Reis

Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1701694389

Ver. Jose Odorico Da
Oliveira Almeida

Vereador(a) - PSD

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1701694389